Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento MiTE 2022 - ME162 Comune di Tripi - “Mitigazione del 

rischio geomorfologico nell'‘area a monte della S.P. n. 115 Tripiciana — II Lotto” - Codice ReNDiS 

191R162/G1, il pagamento dell’importo di € 550.424,21 

(cinquecentocinquantamilaquattrocentoventiquattro/21) di cui alla fattura n. FATTPA 28 25 del 

10/09/2025, (SD1 15510611505) emessa dall’impresa “SOLMAR COSTRUZIONI S.RL.? 

(MANDANTE) — P.IVA 1702406490595, relativa al SAL n. 2 a tutto il 20-06-2025, da liquidare 

all’impresa “SIBAR S.R.L.” (C.F.